
o*
Km:
Přtdlčt
Detum:

Velikcts

PříIoh5n

fuaam.cz>
_-. -- -:. ,_:_'^a]

-..--:.: ::..:,-,:." ^,;ó .999 opřístupuk inťonnacím

-- . -, ]_1 . o:-í6

..a \íB
FoioKL3.jpg, FotoKLS.jpg, FotoKL2jpg, FotoKL4jpg, FotoKL1 jpg

Dobný den,

když jsem Vám psal v dubnu tohoto roku e-mail , že mám dojem, že je obec příznivě nakloněna
developerovi dostaljsem od panístarostky odpověd',,Prosíme o specifikaci Vašich dojmů, z
čeho vycházíte z emocí / sociálna atd..." a dále paní starostka dělala nekompetentní s tím Že

neví jaká je kanalizace v Kácové Lhotě do které se připojoval majitel óp.4.

Žaaam Vás o odpověd'dle zákona č, 106/199 Sb., za jakých podmínek obec umožnila uloŽení
trubek na pozemku ó.140111v kú Kozmice, kde je majitelem obec Kozmice - přikládám fotky?
Uložení potrubí pravděpodobně provádí majitel nemovitosti Kácová Lhota 12 (pozemek č, 5211,

kú Kozmice) tedy developer. lnformoval jsem se na Praze 11 jak ona postupuje při takových
případech. Dostaljsem informaci,že se jedná o věcné břemeno na pozemku obce. K tomu má
být vyvěšen záměr s podmínkami omezení majetku obce a následně se dá smlouva do katastru

nemovitostí. Bohužel jsem záměr na úřední desce Kozmic nenašel. Takže obec si nechává
znehodnotit trvalým uložením trubky pozemek v jejím vlastnictvíjen tak? Paní starostko není
toto příznivé nakloněnídeveloperovi, když se nad tím zavírají oči?
Dále žádám Vás o odpověd'dle zákona č. 106/199 Sb., jak bude obec Kozmice řešit připlocení
obecního pozemku u nemovitosti Kácova Lhota 12, a bude požadovat nějakou kompenzaciza
užívání a jakou?

Odpověd'mě zašlete e-

Děkuji za odpověd'

s oozdravem

Tor

nar

Hvi

149

OBECNÍ uŘno KoZrúlcE



4-

;s tp-

__a ;-

t,-



I
7-

N

\



!

l EI

l
t

ť

\

l
E

I llI
I

\_

t.

ř

l}J
§ř \-{
t,

*Ť\

l,}
rl



Ll

/

ll
l @

L_-

fi

7

7

tn
Ň



[.

t30
1



OBEC KOZMICE
Kozmice 12

256 01, Kozmice

SPIS, ZN.: / ZE DNE: 27.06.2023

Č.1EnNacÍ: od _ Ko/005L9/2023

VYŘIZUIE / TEL,: Matoušková / 733657563

V KOZMICÍCH DNE: 04.07.2023

Pat

Tot

Hv

14|

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů, Vám sdělujeme informace
týkajícíse:

1. Za jakých podmínek obec umožni]a uIožení trubek na pozemku č. t4OLlL v k.ú. Kozmice,

kde je majitelem obec Kozmice - přikládám fotky? Uložení potrubí pravděpodobně

provádí majitel nemovitosti Kácava Lhota 72 (pozemek č. 52fi, kú Kozmice) tedy
developer. lnformovaljsem se na Praze 77 , jak oni ,....

Obec Kozmice umožnila uložení inženýrských sítí- vedení dešťových vod, na základě žádosti

doruČené na Obecníúřad dne 27.9.2021, zapsané pod č.j. Kol51"4/2O2J.. Spol. BELSTAV CZ

s.r.o., sepsané dne 23,9.2021, a doručené pod Č.1. Ko/sLo/zo2L, zde stavebníspol. BELSTAV

CZ,s.r.o., požádala ozřízení služebnosti (věcného břemene) zřizování a provozování

inženýrských sítí(dešťovýsvod) zč.p,4 a č.p 1_2 na pozemkové parc.č. L4O1"/La138211,0

v k.ú. Kozmice u Benešova. Po provedenístavebních prací proběhne vyhotovení
geometrického plánu,,vymezení rozsahu věcného břemene. Uložení a provedení

inženýrských sítí bude zaměřen geo. spol., dle skutečného stavu. Odhad věcného břemene
bude Obci Kozmice doložen znaleckým posudkem.

Tento záměr bude projednán řádně v zastupitelstvu obce Kozmice a bude sloužit jako

podklad pro uzavřenísmlouvy o zřízení věcného břemene k předmětným pozemkovým

parcelám, Veškeré náklady na vypracováníznaleckého posudku, vypracovánísmluv a

náklady souvisejícís vkladem spojený se zapsáním do K, pracoviště Benešov, jdou za

BELSTAV CZ,s.r.o.,

2. Dále žádám Vás o odpověd'dle zákona č. 106/199 .Sb., iak bude obec Kozmice řešit
připlocení obecního pozemku u nemovitosti Kácova Lhota 12, a bude požadovat nějakou
kompenzaci za užívání a jakou?

1Č:00232017
DIČ: CZ002320t7
Č,účtu: 320093349/0B00
E-mail : oukozmice@v olny.cz



Obec Kozmic řešítento stav již delší dobu. Se společností BELSTAV CZ ,s,r.o,, v současné

době vlastnícínemovitosti č,p. 4 a č.p.12 od roku 202].,

Společnost BELSTAV CZ,s.r,o, nechala na své náklady vypracovat geometrické plány pro

směnu pozemků, dle skutečného užívání. V současné době je věc v jednánís dotčenými

orgány.

S pozdravem

IČ:0O232017
DlČ: CZ002320L7
Č,účtu: 320093349/0B00
E-mail: oukozmice@ v o|ny.cz

ŮEEC KCIZMICE
Kozmice 12
256 01 Kozmice
IC: a1ffiZal7

,/tnlrtahro'
Helena Matoušková

starostka obce


